
Odchod - lachout

Anna K.

Jednou a nebo tisíckrát 
Dřív než rozum do hlavy vpálí
Na těle pálí a mrazí
Černej stín ve vosku stopy schází
Někam jdou někam dál

Ref:

Až vyjde slunce tam kde má (musím vodejít)
Podává ruce a pálí (musím vodejít)
Na konci světla zapadá (musím vodejít)
Na západě slunce vychází. Odcházím

Často mě nebe napadá
Jen usnout a dlouho spát
Možná třeba nebudeš sám a všechno
co máš rád
Utopí nás ve výčitkách. Usínám

Ref:

Až vyjde slunce...

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

